X

18 de fevereiro de 1305

Notum sit omnibus presentibus et futuris quod Ego Johanna
Martini uxor quondam Geraldi Petri dicti flarmadi do et concedo
pro libero et immuni pro ad senper Mon. ordinis Alcobacie de
tota tercia parte sexaginta dvarum librarum et xviij.* solidorum
guos denarios ddna Maria quondam uxor Martini Suerij dicti
trobador militis debebat dare predicto Geraldo Petri quondam
meo marito pro unum instrumentum tfactum per manum Domi-
nici Johannis xxij.2 die aprilis de Era xxxuij® et per alium ins-
trumentum factumn per manum Saluatorem Didacj xxvi* die april
de Era xxxv).* It do et concedo nomine meo et pro partem et
quineonem firedinandus reymondi et Sancia Reymondi filij Rey-
mondj Iohannis militis tenebantur per soluere pro parte sua ra-
tione dictarum Lx.® et duwarum librarum et xvii}.° solidorum con-
tentorum in dictos duobus instrumentis ratione predicte done
Marie que terciam partem predicti debiti dictum Monasterium
tenebatur dare rratione tercie partis bonorum predicte done Ma-
rie qua dictum Monasterium recepit et habuit ad oram Mortis

! Caixe 102 ds Collecqdo Kspecinl,
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sue quia erat ffamiliaria dicti Monasteri et ideo do et cocedo
dictum monasterium pro libero et imuni pro ad senper de tota
tercia parte predicti debiti dictorum instrumentorum et de tota
parte dictorum puercrum filiorum predicti Reymondi Iohannis
nomine meo quia sum inde bene pagata et intregata pro parte
mea. It. Ego Johannes Stephani portarius Concilij Santaren. do
et concedo predictum Monasterium Alcobacie pro libero et
inmuni pro ad senper nomine et loco Petri et Marie et Costancie
puerorum sine rgbura quondam filiorum !predicti Geraldi Pe-
tri dicti Farmado per mandatum Petri Roderici militis procurato-
ris puerorum orffanorum Sanctaren. quia recognosco et confi-
teor de predicto Monasterio Alcobacie per firatrem Martinum
lohannis monacum dicti Monasterii Alcobacie .x. liberas rece-
pisse meam partem nomine dictorum puerorum filiorum guondam
predicti Geraldi Petri per mandatum prenominati Petri Roderici
procuratoris orffanorum ratione predicti debiti dictorum plancto-
rum. Actum fuit hoc Sanctaren. xvii)* firebruari Era M.* CCC.2
xL* i} Qui presentes fuerunt Saluator Didaci. Dominicus Mar-
tini de Sancto Julido. Alfensus Dominici Tabelliones. Et ego
Dominicus Martini dictus de fireyra publicus Tabellio Sanctaren
ad rogatum predicti fratris Martini Iohams magistri fratrum pre-
dicti Mon. predictis recognicioni et quitacioni dicte Johdne Mar-
tini et dicti Johanis Stephani portari) et intregacioni dictarum. x.
librarum quas dictus Portarius recOgnouit se recepise interfui et
hoc instrumentum ex inde scripsi in guo instrumento super .ix.*
lineam superius ... tres diciones interliniaui ubi dicitur filij Rey-
mondi Iohannis et hoc sig + num meum in eodem apposul.